
Zarządzenie Nr 128/2019
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina w
sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 r., poz. 506 t.j. z późn. zm.), oraz § 11 załącznika do uchwały Nr 76/X/2019 Rady
Miejskiej  w Gostyninie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie: przeprowadzenia na terenie
Gminy  Miasta  Gostynina  konsultacji  społecznych,  dotyczących  Budżetu
Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 05 listopada 2019 r. ogłasza się
wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina w sprawie
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok stanowiące załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz projektów przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego w Gminie
Miasta Gostynina stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 128/2019
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 5 listopada 2019 r.

Wyniki konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok.

W dniu 05 listopada 2019 r. Komisja Skrutacyjna powołana Zarządzeniem nr 120/2019
Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia 25  października  2019  r.  zakończyła  liczenie  i
weryfikację  głosów  oddanych  na  projekty  zgłoszone  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego na 2020 rok

Na poszczególne projekty oddano następującą liczbę głosów:

Lp. Nazwa projektu
Liczba głosów oddanych

na projekt

ważnych nieważnych

1 Letni Festiwal Disco Polo 187 3

2 Gostynińscy strażacy – skuteczny ratunek 246 5

3 Akademia małego mistrza "MMaluch2" 450 18

4 ART Energy Festival – teatr, muzyka, nowy cyrk, sztuka 873 30

5
"Jazz, Blues, Rock'n'Roll" – Koncerty z Kulturą Cykl Jam 
Session – Edycja III

530 20

6
Wieczorne przejazdy na łyżworolkach, wrotkach, deskorolkach,
hulajnogach ulicami miasta Gostynina "2 ROLLER-
NIGHTSKATING  W GOSTYNINIE"

762 22

7
I Ty możesz pływać – darmowa nauka i doskonalenie pływania 
dla dzieci i dorosłych

548 28

8 Gostynińska Strefa Relaksu 16 8

9
I Międzypokoleniowe Warsztaty Chóralne "Et Cantor". 
KONCERT Chóru warsztatowego oraz gościa specjalnego

159 0



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 128/2019
Burmistrza Miasta Gostynina
z dnia 5 listopada 2019 r.

WYKAZ
projektów przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego

w Gminie Miasta Gostynina w 2020 roku

Lp. Nazwa projektu

1 ART Energy Festival – teatr, muzyka, nowy cyrk, sztuka

2
Wieczorne przejazdy na łyżworolkach, wrotkach, deskorolkach, hulajnogach 
ulicami miasta Gostynina "2 ROLLER-NIGHTSKATING  W GOSTYNINIE"

3
I Ty możesz pływać – darmowa nauka i doskonalenie pływania dla dzieci i 
dorosłych

4 "Jazz, Blues, Rock'n'Roll" – Koncerty z Kulturą Cykl Jam Session – Edycja III

5 Akademia małego mistrza "MMaluch2"

6 Gostynińscy strażacy – skuteczny ratunek


